
 
UCHWAŁA NR XLII/242/14 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia  25 czerwca 2014 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kobylinie 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami)  i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska  
w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXX/187/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 czerwca 2009 roku, zmienionym Uchwałą  
Nr XX/100/2012 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zmiany Statutu Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. w § 2 dodaje się pkt  11 w brzmieniu: 
   „11) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.”  
 
2.  w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
   „5) prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania i wypłacania zasiłków dla opiekunów.”  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 

/-/ Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


